
 Uchwała  Nr   LIX/518/2010 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 2 sierpnia 2010 r. 
 

zmieniająca uchwałę  w sprawie utworzenia obwodów głosowania, ustalenia ich 

granic i numerów oraz siedzib obwodowych   komisji  wyborczych dla   

przeprowadzenia wyborów samorządowych, parlamentarnych, prezydenckich i 

referendów na terenie Gminy Miejskiej  Starogard Gdański. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  w związku z art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 

1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz. U. z 2003 r. 

Nr 159 poz. 1547 z późn. zm.)  na wniosek Prezydenta Miasta Starogard Gdański uchwala się,  co 

następuje : 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany uchwały Nr XXXVIII/342/2009  z dnia 17 marca 

2009 r. w sprawie utworzenia obwodów głosowania, ustalenia ich granic i 

numerów oraz siedzib obwodowych   komisji  wyborczych dla   

przeprowadzenia wyborów samorządowych, parlamentarnych, 

prezydenckich i referendów na terenie Gminy Miejskiej  Starogard 

Gdański w ten sposób, że: 

 

  1/ w załączniku do uchwały, w obwodzie głosowania nr 3 w rubryce         

 „granice obwodu głosowania” uzupełnia  się  opis granic obwodu    

  głosowania o ulicę: „Księdza Podpułkownika Wryczy”, 

  2/ w załączniku do uchwały, w obwodzie głosowania nr 6 w rubryce   

  „granice obwodu głosowania” uzupełnia się opis granic obwodu    

  głosowania o ulicę: „Tuwima”. 

 

§ 2 

 

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2.Uchwała podlega przekazaniu do Komisarza Wyborczego w 

Gdańsku oraz do Wojewody Pomorskiego w Gdańsku. 

3.Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 

poprzez zamieszczenie jej tekstu w prasie lokalnej i na tablicach 

ogłoszeń.     
 

     Przewodniczący Rady Miasta 

               Starogard Gdański 
 

                Piotr Cychnerski 
 



 

Uzasadnienie 
 

  

 Utworzone na terenie miasta obwody głosowania mają charakter stały na podstawie 

art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw ( Dz. U. z 2003 r. Nr 159 poz. 1547 z późn. zm.). 

 Niniejsza uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXXVIII/342/2009 ma na celu jedynie 

uzupełnienie opisu granic obwodów głosowania o nowo powstałe ulice. 

 Uzupełnienie nie powoduje zmiany liczby mieszkańców w żadnym z obwodów. 

głosowania. 

   

  


